קונצרט הסיום של

תחרות הקומפוזיציה ע"ש איתי ויינר ז"ל

לשנת 2010/11

חלוקת מלגות הצטיינות מטעם הפקולטה למדעי הרוח והחוג למוסיקה
חלוקת תעודות הוקרה ושי לסטודנטים הראויים לשבח, בשיתוף פעולה עם אגף המדיה
בספריית האוניברסיטה

יום א', י' בסיוון תשע"א, 12 ביוני 2011, 20:00,
במשכן לאמנויות ע"ש ד"ר ראובן הכט, קומה 0

רונה ישראל-קולת, סופרן
נעה בן-גור, מצו-סופרן
שיר-רן ינון, ויולה
עדיאל שמיט-בינור, צ'לו
עירית רימון-ניידורף, פסנתר

אורחים: אגי משעול, אלונה פרנקל
ד"ר בן-ציון ויינר
פרופ' ראובן שניר, דיקן הפקולטה למדעי הרוח

קונצרט הסיום של תחרות הקומפוזיציה הוא גם קונצרט ההשקה של פסנתר הכנף החדש של החוג – Bechstein grand: שני מטרים אורכו, מספרו המזהה 57515, והוא יליד 1901. הסטודנטים והסגל של החוג למוסיקה אסירי תודה לדיקן הפקולטה למדעי הרוח, לרקטור ולנשיא האוניברסיטה על שאפשרו את ההתקדמות המשמעותית הזאת. (יובל שקד)

תחרות הקומפוזיציה ע"ש איתי וינר ז"ל נערכת בשנת הלימודים הנוכחית (תשע"א, 2010/11) לראשונה, בתרומת ד"ר בן-ציון וינר, לזכר בנו, איתי וינר ז"ל, שנהרג בתאונת דרכים כשהיה בן שש.

התחרות הייתה פתוחה לסטודנטים בחוג למוסיקה באוניברסיטת חיפה. הוגשו 16 יצירות. יובל מבורך זה עלה על כל הציפיות. הוא מעיד על דחף גדול ליצירה, על כושר עבודה ראוי לשמו ועל חיוניותה של התחרות.